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Godzina 4.
Podstawy projektu SAP

W ci gu tej godziny poznasz nast puj ce zagadnienia:

 podstawy wdro enia projektu SAP,
 wst pne planowanie pierwszych kroków przed wdro eniem,
 najwa niejsze zadania i role w projekcie,
 zasoby i harmonogramy wykorzystywane podczas wdra ania systemu SAP,
 cykl ycia projektu SAP.

Nawet je eli znasz ju  postawy biznesowe i techniczne systemu SAP, to jest on wci
dla Ciebie nowo ci , dlatego mog  nie by  Ci znane zagadnienia zwi zane z jego
planowaniem, instalacj  i uruchamianiem. Ta godzina ko czy nasz  dyskusj  o pod-
stawach systemu. Po wi cona jest projektowi SAP i jego realizacji.

Podstawy realizacji projektu SAP
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RYSUNEK 4.1. Wiele niezb dnych zespo ów, wielu mened erów i specjalistów musi wspó pracowa
ze sob , aby nast pi  „dzie  zero”

Pierwsze kroki w realizacji projektu SAP
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Cykl ycia projektu SAP 61

 

 

 

 

 

 

 

Cykl ycia projektu SAP

 1. 
 2. 
 3. 
 4. 
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 5. 
 6. 
 7. 

RYSUNEK 4.2. Harmonogram przedstawiaj cy siedmioetapowy cykl ycia projektu

Etap 1. Zainicjowanie projektu
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Etap 2. Dopasowanie funkcji
i utworzenie prototypu systemu

 

 

 

 

Etap 3. Zaprojektowanie
i skonstruowanie systemu
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Etap 4. Przeprowadzenie integracyjnych
testów systemowych

Etap 5. Przeprowadzenie biznesowych
testów akceptacyjnych

 

 

 

 Testy jednostkowe/funkcjonalne

 Integracyjne testy systemowe

 U ytkowe testy akceptacyjne

 Testy obci eniowe
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Cykl ycia projektu SAP 65

Etap 6. Przygotowanie do uruchomienia
produkcyjnego
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Etap 7. Stabilizacja systemu

Organizacja projektu wed ug zada

wdro y 

 01 Przedsprzeda
Request for Proposal RFP
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Organizacja projektu wed ug zada 67

Proof of Concept POC

 02 Komunikacja

 03 Zarz dzanie projektem

 04 Zarz dzanie programem

 05 Koncepcje i analizy

 06 Konfiguracja

 07 Dostosowania

 08 Testy

 09 Usterki
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 10 Zespó  techniczny

 11 Dane

 12 Bezpiecze stwo

 13 Strategia dost pu

 14 Szkolenia

 15 Uruchomienie i „dzie  zero”

 16 Produkcyjne dzia anie systemu

Organizacja projektu wed ug ról
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Organizacja projektu wed ug ról 69

Role kierownicze

 Sponsor/lider biznesowy

 Dyrektor programowy SAP

 Mened er projektu SAP

 Kierownik zespo u SAP

Role biznesowe i funkcjonalne

 Architekt funkcjonalny lub analityk biznesowy SAP
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70 Godzina 4. Podstawy projektu SAP

 Kierownik ds. testów

 Kierownik ds. zarz dzania zmianami i wersjami oprogramowania

 In ynier wsparcia funkcjonalnego

Role techniczne

 Architekt techniczny SAP

 Administrator bazy danych SAP

 Kierownik ds. programowania systemu SAP

 Administrator systemu SAP

 Operator centrum danych SAP i kierownik ds. zarz dzania systemem

 In ynier wsparcia technicznego SAP
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Podsumowanie 71

Ogólne role pomocnicze

 Kierownik ds. zarz dzania zmianami organizacyjnymi

 Kierownik ds. bezpiecze stwa i audytu

 Kierownik ds. utrzymania ci g o ci pracy / odtwarzania systemu

Podsumowanie

Analiza przypadku
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Opis sytuacji

Pytania
 1. 
 2. 

 3. 

 4. 

 5. 

 6. 
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